主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學人事室

發文日期： 中華民國111年11月22日
發文字號： 臺教人(五)字第1110114379號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原書函、附件影本

 為強化公務人員英語力，國家發展委員會委外製作CLIL
英語數位學習資源，陸續上架於e等公務園+學習平臺一

案，請協助公告推廣，並鼓勵所屬同仁學習及填寫課程

回饋問卷，請查照。

 依行政院人事行政總處111年11月18日總處培字第111002
3959號書函辦理，並檢附原書函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構、本部各單位
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 施帝文
電話 ： (02)7736-6365
電子信箱 ： steven12@mail.moe.gov.tw

111/11/22
09:41:59

1110028976

人事室

第1頁，共1頁

1110114379 收文日期:111/11/18

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

行政院人事行政總處 書函
地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-23979746
承辦人：郭姵均
電話：02-23979298#550
E-Mail：ars@dgpa.gov.tw

受文者：教育部人事處

發文日期：中華民國111年11月18日
發文字號：總處培字第1110023959號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國發會來文.pdf (111D020034_1_18105940327.pdf)

主旨：為強化公務人員英語力，國家發展委員會委外製作CLIL英

語數位學習資源，陸續上架於e等公務園+學習平臺一案，

請協助公告推廣，並鼓勵所屬同仁學習及填寫課程回饋問

卷，請查照。

說明：依國家發展委員會111年11月14日發綜字第1110801982號函

辦理，並檢附原函影本1份。

正本：行政院各部會行總處署人事機構（含國家運輸安全調查委員會人事室、不當黨產
處理委員會人事機構）、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄
市議會人事機構、各縣市議會人事機構

副本：

檔　　號:
保存年限:

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

國家發展委員會 函
地址：100223 臺北市中正區寶慶路3號
承辦人：賴志偉
電話：(02)23165841
傳真：(02)23700415
電子信箱：sinbafox@ndc.gov.tw

受文者：行政院人事行政總處

發文日期：中華民國111年11月14日
發文字號：發綜字第1110801982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為強化公務人員英語力，本會委外製作CLIL英語數位學習

資源，並陸續上架於貴機關e等公務園+學習平台，請惠予

公告並協助推廣，以利各機關公務人員學習，請查照。

說明：

一、本會111年11月1日發綜字第1110801849號函諒達。

二、本會以具有流量或專業之國際性或在地文化授權影片，並

配以內容和語言整合學習教學方式(簡稱CLIL)，製作英語

學習影片，目前已搶先上架下列課程於e等公務園+學習平

台，課程簡介如下：

(一)「科技養魚，鮮貨零距離【看紀錄片學英語Game Show

夯科技】」：透過Discovery紀錄片瞭解臺灣在地發展水

產養殖產業重要科技變革，網址：https://pse.is

/4kd3l2。

(二)「Have a Dream 有夢最美【看紀錄片學英語 尋寶福爾

摩沙】」：透過TaiwanPlus Happy Fisherman影集，與

Leo(前美國商會會長)一同認識台灣北部水路與漁港風

檔　　號:
保存年限:

5

1110023959

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

情，網址：https://pse.is/4hr59y。

正本：行政院人事行政總處
副本：

50